Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI

Scuola Infanzia e Primaria, Scuola Media e Liceo Scientifico

Agli alunni e loro famiglie Al personale docente e Ata Scuola Secondaria di I e II grado p. c. al DSGA al Sito WEB p.c. ai Sig.ri Sindaci dei Comuni di Carsoli Oricola Pereto Rocca di Botte Nespolo Collalto Sabino Turania

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE DI CARSOLI Prot. 0004867 del 30/04/2024

IV (Uscita)

OGGETTO: Disposizioni organizzative assemblea sindacale del 02/05/2024

la comunicazione relativa all' assemblea sindacale del 02/05/2024 ns. prot. 4805 del 29/04/2024, **VISTA**

promossa da CISL SCUOLA ABRUZZO E MOLISE;

VISTE le adesioni del personale interessato dell'Istituto Omnicomprensivo di Carsoli entro l'orario stabilito:

VISTO il Contratto integrativo d'Istituto in vigore;

SI DISPONE QUANTO SEGUE

Scuola Secondaria di I grado	1C uscirà alle ore 12.00 Tutte le altre classi orario normale
Scuola Secondaria di II grado	Orario normale

Il personale Ata che non ha aderito svolgerà regolare servizio.

Per il Dirigente Scolastico Prof.ssa Cinzia Leli Dott.ssa Caterina Damia

Piazza della Libertà - 67061 CARSOLI (AQ) Scuola Infanzia e Primaria – Via Roma, 76 - 🕮 0863.908335 Liceo Scientifico - Piazza della Libertà - 🛎 340.2286382

Scuola Secondaria di I grado - Piazza della Libertà 🕮 0863 1824865

C.M. AQMM02400X - C.F. 81006890669 - agmm02400x@istruzione.it agmm02400x@pec.istruzione.it